
ZARZĄDZENIE NR OG/18/2006
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 kwietnia 2006 roku 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych przeznaczonych do 
zbycia na rzecz najemców z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica 

Kaszubska. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 68 ust. 1 
pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 
2004 roku, Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr XX/102/2004 Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia  1 czerwca 2004 r.  w sprawie przyznania pierwszeństwa w 
nabywaniu budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych ich najemcom i dzierżawcom oraz 
określenia  zasad  sprzedaży  i  stosowania  bonifikat  przy  sprzedaży  budynków  i  lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam bonifikaty, w wysokości 90 %, od ceny lokalu mieszkalnego nr 68/13 i nr 68/17, 
płatnej gotówką przed zawarciem umowy sprzedaży, położonych w miejscowości Budowo, 
przeznaczonych do zbycia z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska na 
rzecz ich najemców.

§ 2

Udzielam bonifikaty, w wysokości 80 %, od ceny lokalu mieszkalnego nr 68/14, płatnej w 
ratach, położonego w miejscowości Budowo, przeznaczonego do zbycia z zasobu mienia 
komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska na rzecz jego najemcy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy
Dębnica Kaszubska

(-) Grzegorz Grabowski


